

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							89 823
SO_11: Dílna změny							3 951
009: Ostatní konstrukce a práce							3 700
175	SP		Demontáž VZT a teplovodního vyhřívání "Sahara" - včetně potrubí a konzolí (z důvodu nového pohledu)	soubor	2,000	1 850,00	3 700
099: Přesun hmot HSV							169
52	SP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,102	567,80	58
53	SP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,102	222,23	23
54	SP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,918	19,03	17
55	SP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,102	700,00	71
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							81
1	ON		Zařízení staveniště	%	2,100	38,69	81
SO_13: Interaktivní učebna změny							73 027
006: Úpravy povrchu							21 720
40	SP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - vyrovnání čelní stěny po odbourání příček	m2	14,650	189,14	2 771
41	SP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,650	115,17	1 687
110	SP		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - vyrovnání podlah	m3	2,509	3 205,89	8 044
111	SP		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,509	721,90	1 811
112	SP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,102	30 836,88	3 145
141	SP		Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	31,360	135,91	4 262
009: Ostatní konstrukce a práce							12 483
109	SP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - (po vybourání příček vznikly velké výškové rozdíly)	m3	3,136	2 226,75	6 983
179	SP		Demontáž 2kusů původních litinových stoupaček (nutnost přeložení) - 1 pouze zrušena, 1 přeložena a nahrazena z plastu	soubor	1,000	5 500,00	5 500
099: Přesun hmot HSV							19 052
38	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m	t	8,213	863,35	7 091
52	SP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,200	567,80	4 088
53	SP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,200	222,23	1 600

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54	SP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,800	19,03	1 233
55	SP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,200	700,00	5 040
711: Izolace proti vodě							7 677
104	SP		Výměna za původní z roku 1967	soubor	-	-	-
105	SP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	31,360	15,06	472
106	SP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	31,360	77,28	2 424
107	H		Lak penetrační asfaltový Penetral ALP - ALP/3,5, balení 3,5 kg, paleta 84 ks	kg	7,840	45,70	358
108	H	000029	Pás asfaltový Extrasklobit PE G200S40 - LxBxH 10000x1000x4,0 mm	m2	39,200	96,50	3 783
178	SP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	31,360	13,18	413
182	SP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	74,50	227
763: Konstrukce montované							10 592
176	SP		SDK stěna přesazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené na stěnu bez nosné kce	m2	14,650	474,56	6 952
180	SP		SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 - zakrytí stoupaček	m	3,000	740,43	2 221
181	SP		SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 - zakrytí vedení ÚT	m	3,000	423,50	1 270
183	SP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	104,44	148
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							1 502
1	ON		Zařízení staveniště	%	2,100	715,25	1 502
SO_14: Truhlářská dílna 1							12 845
003: Svislé konstrukce							744
184	SP		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 75 mm - po demontáži cementotřískové desky (zadek rozvaděče)	m2	1,200	620,30	744
006: Úpravy povrchu							511
187	SP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,200	425,53	511
099: Přesun hmot HSV							216
38	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších pláštů - výška do 25 m	t	0,250	863,35	216
728: Elektro							11 110
188	SP		Výměna komplet typů, na které již nelze doplnit kryty	soubor	-	-	-
189	SP		Montáž světel	soubor	-	-	-
190	SP		Svítilno 2x36W	kus	2,000	1 250,00	2 500

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
192	SP		Demontáž světel	soubor	-	-	-
193	SP		Svítilno	soubor	1,000	360,00	360
194	SP		Dodávka světel	soubor	-	-	-
195	SP		Svítilno	kus	5,000	1 650,00	8 250
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				264
1	ON		Zařízení staveniště	%	2,100	125,81	264
							89 823